
 
 

UCHWAŁA NR XV/122/2025 
RADY GMINY KARNICE 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zlokalizowaną na terenie gminy Karnice 
wyszczególnioną w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Położenie drogi, o której mowa w § 1 określone jest na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karnice 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Karnice 

 
 

Stannisław Wolski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 3561



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/122/2025 

Rady Gminy Karnice 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

Wykaz dróg położonych na terenie Gminy Karnice zaliczanych do kategorii dróg gminnych 

Lp. Przebieg drogi Numer geodezyjny 
nieruchomości 

Długość drogi  

1. Przez całą nier.o nr geod. 397 (bez odnogi 
przy posesji. nr 34). 
Przez całą nier. o nr geod. 435. 
Przez część nier. o nr geod. 432 (od 
skrzyżowania z nier. 397 do skrzyżowania 
z nier. o nr 441/1). Przez część nier. o nr 
geod. 398 za zjazdem do posesji o nr 
porządkowym 44. 

Obręb Paprotno:  783 mb. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3561



 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3561
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3561
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3561
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3561
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XV/122/2025 RADY GMINY KARNICE z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Wykaz dróg położonych na terenie Gminy Karnice zaliczanych do kategorii dróg gminnych
	Zalacznik 2

		2025-08-27T10:48:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




